Grudziadz, dnia 11.06.2025 .
Zamawiajacy:

Powiatowy Zarzad Drog
86-300 Grudziadz

ul. Paderewskiego 233
(nazwa i adres Zamawiajgcego)

7P 271.3.18.2025

(nr ref. postgpowania)

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoOwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na: Przebudowa z rozbudowa drogi powiatowej nr 1353C
Bialochowo-Szembruczek

WYJASNIENIA TRESCI SWZ III

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.: zwana dalej: PZP), Zamawiajacy przekazuje
ponizej tresé zapytan, ktore wplynety do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniami:

1. W nawiazaniu do odpowiedzi na pytanie nr 5 Wyjaénien tresci SWZ Il z dn. 10.06.2025 r.
zwracam sie o doprecyznwanie czy do wykonania nasypéw nalezy przewidzieC zakup
piasku?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w wyjasnieniach z dnia
10.06.2025 r., ze Wykonawca sam musi ocenic i skalkulowaé ilos¢ i rodzaje robét oraz
materiatow niezbednych do wykonania przedmiotu zamowienia.

2. W zwiazku duzym zakresem robét, tj. przebudowa z rozbudowa drogi powiatowej na odc.
ok. 2 km, wraz z wycinka drzew, robotami branzowymi, brukarskimi, czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na zmiang terminu realizacji zadania na 4 miesigce?

Odpowiedz: Zamawiajgcy zmienia tre$¢ SWZ w ten sposob, ze Rozdziat VIII otrzymuje
brzmienie:

,Wykonawca zobowigzany jest zrealizowaé przedmiot zamowienia w terminie 4 miesiecy
od dnia podpisania umowy.”




